Spécifications sujettes à changement sans préavis. ©  VIDEOTEC S.p.A. Tous droits réservés. Les noms de produit ou
de sociétés cités sont des marques de commerce ou des marques de commerce enregistrées.
WWW.VIDEOTEC.COM - FICHES TECHNIQUES
NXPTZ-SERIES2-range_Accessories_FR_2021-01-18
SÉRIE NXPTZ SERIES2, ACCESSOIRES
CMS-CMA
CÂBLES MULTIPOLAIRES ARMÉS ET NON ARMÉS DISPONIBLES AU MÈTRE
Prévu pour les connexions Ethernet, vidéo, I/O et télémétrie

Dimensions: 43x56x13mm
Poids net: 0.02kg
Puissance absorbée: 0.5W
Interface sérielle RS-485 half duplex pour la réception des données de télémétrie par
pupitre (distance maximale 1200m) et par matrice série SM (distance maximale 1200m)
Protocoles:
•	PELCO D (2400, 9600 baud)
•	VIDEOTEC MACRO (9600, 38400 baud)
Température de fonctionnement: de -25°C jusqu'à +60°C
Sécurité électrique (CE): EN60950-1, EN62368-1
Compatibilité électromagnétique (CE): EN50130-4, EN61000-6-3, FCC Part 15 (Classe B)
Certification EAC
RÉFÉRENCES
WAS0V5L5M00	 Réservoir 5l,  pompe avec hauteur de remontée 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WAS0V23L5M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée de 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WAS0V23L11M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 11m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WAS1V23L30M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 230Vac
WAS3V23L30M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 120Vac
WASPT0V5L5M00	 Réservoir 5l,  pompe avec hauteur de remontée 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée de 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Réservoir 23l, pompe avec hauteur de remontée 11m, avec flotteur
d'eau, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 120Vac
ACCESSOIRES
DTWRX	 Récepteur données pour le contrôle à distance de l'essuie-glace et
de la pompe série WASPT dans les caissons stand-alone

•	120Vac, 0.13A, 50/60Hz
•	24Vac, 0.7A, 50/60Hz
ENVIRONNEMENT
Installation d'intérieur et d'extérieur
Température de fonctionnement de la valve solénoïde: de -20°C jusqu'à +60°C
Température de fonctionnement du dispositif: en fonction de la température de
solidification du liquide utilisé
CERTIFICATIONS
Sécurité électrique (CE): EN60950-1, EN62368-1
Compatibilité électromagnétique (CE): EN61000-6-2, EN61000-6-3
Installation à l'extérieur (CE): EN60950-22
Degré de protection IP (EN60529):
•	IP65 (uniquement l'électrovanne, enveloppe non évaluée)
Certification EAC
RÉFÉRENCES
WASNX1V10L20M00	 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par
électovalve, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 20m max, IN 230Vac
WASNX2V10L20M00	 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par
électovalve, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 20m max, IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par
électovalve, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 20m max, IN 120Vac
PIÈCES DÉTACHÉES
OWEXTANK	 Pompe en acier Inox, 10l
OWEXTUB	 Tuyau eau, 20m